
  

 

 

 

 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO010 FESR Sicilia 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER LA SICILIA 

D ¥  V | Ü v É Ä É  W | w t à à | v É  Âc | x Ü á t Ç à |  ` t à à t Ü x Ä Ä t Ê  
Gravina di Catania – V.le Aldo Moro, 24 – Tel e Fax 095/418330  

Cod.Fisc. 80023030879 – Cod. Min. CTEE058003 

e-mail ctee058003@istruzione.it 

 

 

Prot.n. 3548 / B32 PON Gravina di Catania, 24/11/2011 

  

 All’ALBO della Scuola 

 Sito WEB della Scuola 

 Alla ditta PC GROSS ITALIA S.r.l 

 Alla ditta LA BOTTEGA DISCANTICA 

 

 

DECRETO di AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PROGETTI PON/FESR  

 

OBIETTIVO A.1 FESR04 – POR SICILIA 2011 - Cod. 2314: “LIM IN CLASSE”  

OBIETTIVO B.1 A FESR04 – POR SICILIA 2011 - Cod. 1500: “LABORATORIO DI SCIENZE E 

BIOLOGIA FUNZIONALE AL 1° CICLO” 

OBIETTIVO B.1 B FESR04 – POR SICILIA 2011 - Cod. 1754: “LABORATORIO LINGUISTICO 

MULTIMEDIALE” 

OBIETTIVO B.1 C FESR04 – POR SICILIA 2011 - Cod. 1750: “LABORATORIO MUSICALE” 

 

Lotto 1: Fornitura LIM e attrezzature informatiche comune ai quattro progetti € 24.018,00, 

 CIG X7101ECFEF; 

Lotto 2: Laboratorio di scienze e biologia funzionale al 1° ciclo € 10.462,00, 

 CIG XF401ECFF2; 

Lotto 3: Laboratorio linguistico multimediale € 18.300,00, 

 CIG X7C01ECFF5; 

Lotto 4: Laboratorio musicale € 6.270,00, 

 CIG X0401ECFF8; 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 



 

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2007/2013 edizione 2009 e successive note ministeriali; 

VISTO il bando di gara prot. n.  n. 3371/B32 PON/FESR del 09.11.2011; 

VISTO il verbale redatto in data 21 novembre 2011 dalla Commissione di Gara PON-FERS; 

VISTO i prospetti comparativi inerenti l’aggiudicazione delle gare espletate per la fornitura dei laboratori in 

oggetto, suddivisi in 4 lotti, come da bando; 

CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara 

 

D E C R E T A 

 

l’aggiudicazione provvisoria dei lotti n. 1 e 4, risultante dal verbale redatto dalla Commissione in data 21 

novembre 2011, alle seguenti ditte : 

• Lotto n. 1 “Fornitura LIM e attrezzature informatiche comune ai quattro progetti “- CIG 

X7101ECFEF: Ditta “PC GROSS ITALIA S.r.l”, con sede in Viagrande di Catania, via della 

Regione 28 C.F./P. IVA 03141180871 per € 21.286,32 (euro ventunomiladuecentottantasei/32) IVA 

inclusa. 

 

• Lotto n. 4 “Laboratorio Musicale”- CIG X0401ECFF8: Ditta “LA BOTTEGA DISCANTICA di 

Amoroso Maria Grazia”, con sede in Santa’Agata Militello (ME)), via Medici 415, 

C.F.MRSMGR52H61I199L/P.IVA IT02111120834 per € 5.580,00 (euro 

cinquemilacinquecentoottanta/00) IVA inclusa. 

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro il giorno 30 novembre 

2011. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Virginia Filippetti 

  

 

 

 

 

   


